realizarse el 9 de agosto de 2025, en el Anfiteatro del Parque de la Exposición, sito en 
el cruce de la avenida 28 de Julio, con la avenida Garcilaso de la Vega, distrito de 
Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, cuenta con un aforo habilitado de 
3500 personas, teniendo como precio PLATINUM el costo de S/165.00 (ciento sesenta 
y cinco y 00/100 Soles); como precio VIP el costo de S/.110.00 (ciento diez y 00/100 
Soles); como precio PREFERENCIAL el costo de S/78.00 (setenta y ocho y 00/100 
Soles); y, como precio CULTURAL el costo de S/44.00 (cuarenta y cuatro y 00/100 
Soles);